
TERESINA - PISexta-feira, 08 de setembro de 2006 - Nº 170

5

P. P.  3221

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

OBJETIVO: Alteração do edital na modalidade Pregão Presencial nº 001/06 para
aquisição de Kits reagentes para sorologia no Anexo II, item 03, alíneas a-1 e a-2,
permanecendo a mesma data de abertura 12.09.06 ás 09:00h.
INFORMAÇÕES: Rua 1º de maio , 235, centro, Teresina(PI), fone/fax: 3221-8319/8320.

Teresina(PI), 06 de setembro de 2006.

Lícia Cristina da Fonseca Araújo
Membro da CEL do HEMOPI

P. P.  3320

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

 

Extrato Aditivo  Contratual

Ato: Aditivo nº 22/2006 ao Contrato no  30/2006
Processo Administrativo: 0064/2006
Objeto:  Inclusão da Fonte 10 – Recursos de Convênio na forma do teor processo supra
Fundamento: Art. 61 da Lei Nº 8.666/93
Outras Informações: DER/PI

Extrato Aditivo  Contratual

Ato: Aditivo nº 27/2006 ao Contrato no  28/2006
Processo Administrativo: 1606/2005
Objeto:  Inclusão da Fonte 10 – Recursos de Convênio na forma do teor processo supra
Fundamento: Art. 61 da Lei Nº 8.666/93
Outras Informações: DER/PI

P. P.  3319

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO
CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PIAUÍ

 ESTADO DO PIAUÍ
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE  LICITAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº016/2006

ÓRGÃO: ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO PIAUÍ
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº  2153/06 – AL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, Inciso II da Lei 8.666/93
OBJETO:  Contratação de  Empresa para  fornecimento de mobiliário.
EMPRESA CONTRATADA:   Departamento Comercial Ltda.
VALOR DO CONTRATO: R$ 57.514,00 (cinqüenta e sete mil quinhentos e quatorze reais)
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses
 Maiores Informações: Comissão de Licitação da Assembléia Legislativa do Estado
do Piauí – End. Av. Mal. Castelo Branco –Bairro Cabral -  Palácio Petrônio Portela
Teresina, PI, ou tel 3221-7815 ( www.alepi.pi.gov.br)

CONTRATO Nº017/2006

ÓRGÃO: ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO PIAUÍ
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº  1238/06 – AL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, Inciso II da Lei 8.666/93
OBJETO:  Contratação de  Empresa para  prestação de serviço para locação de
equipamento.
EMPRESA CONTRATADA:   Microserv Comercio e Serviços Ltda.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.450,00 (mil  quatrocentos e cinqüenta reais)  mensais
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses
 Maiores Informações: Comissão de Licitação da Assembléia Legislativa do Estado
do Piauí – End. Av. Mal. Castelo Branco –Bairro Cabral -  Palácio Petrônio Portela
Teresina, PI, ou tel 3221-7815 ( www.alepi.pi.gov.br).

 P. P.  3318
 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO FINAL
PREGÃO Nº 005/2006

Processo Administrativo nº 0019760-5/2006

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,
torna público o resultado final do PREGÃO Nº 005/2006, para aquisição de
equipamentos eletro-eletrônicos e mobiliários para escolas de ensino médio, conforme
descrição no Edital, com recursos oriundos de Convênio nº 102/2002 – Projeto Alvorada.
EMPRESAS VENCEDORAS: DEPARTAMENTO COMERCIAL LTDA; JET LTDA;
COMERCIAL EQIP LTDA; DATEN TECNOLOGIA LTDA; ÁSIA COMPUTADORES
LTDA; FÊNIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA; R.N. MARQUES ARAÚJO – AÇO MÓVEIS.

Teresina(PI), 06 de setembro de 2006.

Adonias de Amorim Filho
Pregoeiro

 P. P.  3317

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Proc. Administrativo nº 00.000.0547/2006 – CEL/SEAD
Pregão Eletrônico nº 13 – CEL/SEAD
Contrato nº 20/2006 – CEL/SEAD
Contratada: FEMBRA COMERCIAL LTDA.
Objeto: aquisição de material permanente para lavanderia – máquinas de lavar e passar
industriais
Valor: R$ 113.699,77 (cento e treze mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e
sete centavos)
Maiores informações: SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, bloco “A”, 2º andar, Centro
Administrativo, ou por telefone/fax: (86) 3211-0600.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Proc. Administrativo nº 00.000.0547/2006 – CEL/SEAD
Pregão Eletrônico nº 13 – CEL/SEAD
Contrato nº 21/2006 – CEL/SEAD
Contratada: ÁSIA COMPUTADORES LTDA.
Objeto: aquisição de material permanente para lavanderia – microcomputadores
Valor: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)
Maiores informações: SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, bloco “A”, 2º andar, Centro
Administrativo, ou por telefone/fax: (86) 3211-0600.


